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JUNI 2026
program

Vises i bio møn fra d. 29. juni
29. juni – 3. juli kl. 16:00
Legetøjet er tilbage i Disney og Pixars Toy Story 5, og 
denne gang har teknologien gjort sit indtog. Nu handler 
det ikke om, at det gode, gamle legetøj bliver erstattet af 
nyt legetøj, men derimod, at Woody, Buzz og Co. bliver 
udfordret af moderne teknologi. Det klassiske legetøj får 
konkurrence fra en ny, glitrende modstander - Lilypad, en 
tablet, der tilsyneladende kan alt og lidt til. Hun forsøger 
at stjæle al Bonnies opmærksomhed og truer med at 
tvinge det gamle legetøj ud i digital glemsel.  Buzz, Woody, 
Jessie og resten af banden får virkelig deres sag for når 
de går op imod denne spritnye trussel mod legetiden. 
Samtidig får holdet nye ansigter, bl.a. Smarty Pants - et 
pottetræningslegetøj med tvivlsom humor og alt for meget 
kunstig intelligens.
Toy Story 5  er instrueret af Andrew Stanton, co-instrueret 
af Kenna Harris og produceret af Lindsey Collins.
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1. – 4. juni kl. 19:00

27. juni – 1. juli kl. 19:00

Dansk tale: 29. juni – 3. juli kl. 16:00
Flere forestillinger i juli

5. – 7. juni kl. 19:00

8. – 10. juni kl. 19:00

11. – 17. juni kl. 19:00

18. – 21. juni kl. 19:00
Danske tekster: 22. juni + 24. & 25. juni kl. 19:00

Det blå spor
Tereza på 77 har boet hele sit liv i en lille by i Amazonas-
junglen, da myndighederne beordrer hende at flytte til en 
seniorboligkoloni. Det vil Tereza ikke, hun  begiver sig ud på 
en transformerende rejse gennem Amazonas for at opfylde 
et sidste ønske. Filmen er en overmåde smukt fotograferet, 
halvdystopisk roadmovie fyldt med varme og anarki.
Endnu et mesterligt, brasiliansk drama.

obsession
Man skal passe på, hvad man ønsker sig — nogle gange 
går det i opfyldelse. Gyserfilmen Obsession følger en håbløs 
romantiker, hvis ønske om at vinde sin udkårnes hjerte får 
en mørk og uhyggelig pris: Bear skulle aldrig have sagt sit 
ønske højt. Nu får han præcis, hvad han drømte om.
En intelligent fortælling om besættelse og begær. Sort 
humor og blodig horror, der får publikum til at grine og gyse.

Super Girl
Opfølgeren til James Gunns Superman, og dermed den 
anden film i serien af DC Studios nye biograffilm.
Da en uventet og hensynsløs fjende angriber, bliver Kara 
Zor-El, aka Supergirl, nødt til at arbejde sammen med en 
utilregnelig makker og begive sig ud på en galaktisk rejse 
for hævn og retfærdighed. Milly Alcock spiller hovedrollen  
og filmen er instrueret af Craig Gillespie.

Toy story 5
Hvad laver legetøj egentlig, når vi ikke kigger? Det spørgs-
mål satte for 31 år siden gang i en af animationshistoriens 
mest elskede filmserier: Toy Story. Nu får historien et nyt 
kapitel. Denne gang kommer truslen ikke fra en ny actionfi-
gur på hylden, men fra noget langt større: digitaliseringen. 
Legetøjet kæmper for at holde sig relevant i en verden, hvor 
skærme og gadgets fylder mere og mere på børneværelset.

Marianne faithful – Broken english
Historien om et enestående musikalsk liv – fortalt på 
en måde, man aldrig har set før. Marianne Faithful var 
popsanger, new wave-ikon, stofmisbruger, en af 60’ernes 
ultimative it-girls og kæreste med Mick Jagger — og også 
en klosterskolepige, der blev gift som teenager. Hun havde 
en fantastisk karriere som både skuespiller og sanger, 
hvilket filmen her dokumenterer til fulde.

Disclosure day
Hvis du fandt ud af, at vi ikke var alene, hvis nogen viste dig 
det, beviste det for dig, ville det så skræmme dig? 
Disclosure Day er Steven Spielbergs nyeste bud på en 
science-fiction-film. En vejr-journalist og en cybersikker-
heds-analytiker kommer på sporet af liv fra rummet, og 
prøver at informere verdens befolkning. Men ikke alle er 
interesserede i at sandheden kommer for en dag.

VORES LØFTE
Et kærlighedsdrama om en mediestorm set indefra. Da 
Marias mand bliver centrum for en række offentlige ankla-
ger om seksuelle krænkelser, tvinges hun til at revurdere 
det forhold, der har været fundamentet for hendes liv. Kan 
kærligheden overleve, når tvivlen sætter ind og sandheden 
udfordres? Med Lars Ranthe og Danica Curcic, instrueret af 
Pernille Fischer Christensen. En del af Biografklub Danmark.
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 vi mødes i mørket

husk!  Biografen holder 
lukket d. 23. og 26. juni. 

midsommer skal fejres 
udendørs ved bålet!


